
 

 

  

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

   
1 

 

   
 

 
 

                                             Opole 12.06.2023 r. 
               
Znak sprawy : FAZ.2800.31.2.2023.TP.BK 
     

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym  zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy 
PZP,  nr FAZ.2800.31.2023-TP -   „Dostawa materiałów opatrunkowych dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii    

w Opolu  na okres 12 miesięcy”. 
 Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  

( Dz. U 2022 poz. 1710z późn. zm.)  Zamawiający informuje, że w dniu 12.06.2023 r. o godzinie 10:06 dokonał 
otwarcia ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielkość 
Przedsięb. 

Data i czas 
złożenia 

oferty 

Nr 
zadań 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

 
Oferowany                 
termin 
dostawy                   
(w dniach 
roboczych) 

 

Oferowany 
termin 

rozpatrzenia 
reklamacji                  
( w dniach 
roboczych) 

1. 

Mólnlycke Health 
Care Polska 
 Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 
NIP: 5422588828 

Duże P. 
07-06-2023 

08:26:26 
1 69 239,52 70 458,68 2 dni 2 dni 

2. 

Aspironix Polska 
 Sp. z o.o. 
Ul. Różyckiego 3 
31- 324 Kraków 
NIP: 5213675196 

Małe P. 
11-06-2023 

19:55:33 
4 39 290,00 42 433,20 2 dni 2 dni 

 
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w wysokości:              
125 563,74 zł  brutto  ( z podziałem na 5 zadań ) została opublikowana  12.06.2023 r. o godz. 10:00 w profilu nabywcy, 

na stronie prowadzonego postępowa. 
 

 
  
Sporządziła:                  Zatwierdził:                                                                          
Beata Kopeć           Marek Staszewski 
St. Specjalista                                  Dyrektor  
ds. zamówień publicznych                       SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
                                                      /dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-06-12T11:21:03+0000




